中華民國射擊協會選訓委員會111年11月份會議記錄
1、 時間：111年11月4日(星期五)上午12時00分整
2、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里1鄰忠義路三段217巷28號)，採視訊會議方式辦理。

3、 主席：蔡世銘                       紀錄：葉素貞
4、 訓輔委員：粘慧珍
5、 出席委員：蔡世銘、陳文菱、李峰南、吳孟蓉、施榮宏、李耀文、余曉芬
6、 請假委員：黃胤鴻(請假) 、吳耀家(請假)
7、 列席人員：陳武田
8、 主席致詞：略
9、 確認上次會議紀錄：

 通過確認111年9月份會議紀錄及執行情況報告。
十、 提案討論：
提案一
    案由：
2022年第44屆(45屆)東南亞射擊錦標賽-全項參賽名單(如附件一)，
提請討論。
    說明：
2022年第44屆(45屆)東南亞射擊錦標賽，於12/1-12/12泰國舉辦，

提請討論參賽名單。
決議：
     飛靶不定向項目因報名額滿無法報名，定向選手李孟遠、羅芊雅參賽。
     手步槍項目礙於經費有限，培訓隊達標選手國際賽參加場次較少者
     前往參與，其餘名額以基層達標選手優先參賽。
     參賽人員名單(附件一)。

十一、 臨時動議：
十二、散會(中午14時30分整)
[image: image1.emf]TRAPM-114分 TRAPW-90分 SKEETM-109分 SKEETW-88分

四月義大利世界盃 李孟遠120

六月梅花盃6/26 楊昆弼120 林怡君119 李孟遠116 羅芊雅110

劉宛渝116 張簡銘杉114 謝名宜98

黃彥樺93 章嘉倩93

七月排名賽7/30 莊翰霖116 劉宛渝117 李孟遠119 羅芊雅110

黃彥樺99

七月韓國世界盃7/11 楊昆弼119 劉宛渝118

七月哈薩克亞洲盃

暨大獎賽7/31

楊昆弼117

九月協會盃9/25 徐曉如94

 李孟遠119 羅芊雅114

黃彥樺92 張簡銘杉115 謝名宜94

何易111

蔡世銘111

楊昆弼123 劉宛渝115 李孟遠115

莊翰霖115

十月排名賽10/15 楊昆弼120 劉宛渝112

莊翰霖114

達標次數

楊昆弼*5

莊翰霖*3

林怡君*1

劉宛渝*5

黃彥樺*3

徐曉如*1

李孟遠*5

張簡銘杉*2

何易*1

蔡世銘*1

羅芊雅*3

謝名宜*2

章嘉倩*1

2022年東南亞飛靶達標名冊

期限:國內111/6/5~12/5國外2021/12/5~2022/12/5

九月克羅埃西亞世界盃

9/26

 附件一
[image: image2.emf]10MAPM-571分 10MAPW-567分 10MAPWJ-558分 10MAPMJ-562分 25MPW-573分 25MSPM-564分 25MCPM-575分

吳佳穎570 田家榛573

余艾玟569 吳佳穎573

余艾玟584

陳喻如570

林暐傑572 吳佳穎574 林柔雨570 謝翔宸569

張潞    571 余艾玟571 陳俞如567 許明睿562

林柔雨570

陳喻如567

六月梅花盃6/24 李佑承574 吳佳穎574 林柔雨567 王喜571 杜禕依姿576

黃維德574 田家榛570 陳俞如566/570 謝翔宸565 吳佳穎575

陳喻如570 彭曉芃563 金利偉華564/564

林暐傑571 余艾玟569 李以軒562 許明睿563

王喜571 劉恆妤568 石孟庭559

李以軒569 鍾儀茹558

林柔雨567

九月協會盃9/16 郭冠廷572 田家榛575 石孟庭564 許明睿573 杜禕依姿583

吳國揚572 劉恆宇574 鐘儀茹563/561 金利偉華571 吳佳穎576

吳佳穎570 陳俞如561/566 謝翔宸563 田家榛575

余艾玟568 林柔雨561/567 黃智愷562

李以軒561 林冠妤558

劉皓甄568 陳玟彗559

陳罄妍558

李詠珍558

王敏榛558

楊宥滐576 陳罄妍560 謝翔宸565

黃綾乃559 趙岑曄563

郭冠廷578 劉恆妤574 陳俞如564

黃維德575 余艾玟573 鍾儀如558

吳佳穎570 林柔羽563

林暐傑*2 余艾玟*5 陳喻如*5 謝翔宸*4 吳佳穎*3

張潞*1 吳佳穎*4 林柔雨*3 許明睿*3 田家榛*2

郭冠廷*1世1社 陳喻如*3 石孟庭*2 金利偉華*2 杜禕依姿*2

吳國揚*1 林柔雨*2 鐘儀茹*2 趙岑曄*1

楊宥滐*1 田家榛*2 李以軒*1 王喜*1

黃維德*1 李以軒*2 彭曉芃*1

李佑承*1 劉恆妤*2 林冠妤*1

王喜*1 劉皓甄*1 陳玟彗*1

陳罄妍*1

李詠珍*1

王敏榛*1

二月埃及世界盃2/26

七月韓國世界盃7/11

七月排名賽7/27

2022年東南亞手槍達標名冊

期限:國內111/6/5~12/5國外2021/12/5~2022/12/5

十月埃及世界錦標賽

十月排名賽10/15

達標次數

[image: image3.emf]10MARM-619.5分 10MARW-618.1分 10MARWJ-617.5分 10MARMJ-610.9分 50M3PW-558分 50RPW-608.1分

林穎欣630.8 宋諭婷560

陳　淇622.8

宋瑜婷622.3

蔡儀婷619.6

呂紹全625 宋瑜婷625.6

林穎欣624.4

呂紹全629 林穎欣626.8 葉怡青621.3 陳至謙617.7

宋瑜婷623.8 周亞瑄620.8 楊子謙616.5

陳芸芸623.7 陳妍卉620.3 陳建安613.2

葉玟萱622.3 朱思瑀618.5 吳政陽612.6

葉怡青621.3

周亞瑄620.8

陳妍卉620.3

朱思瑀618.5

陳俊安623.5 林穎欣627.7 陳淇    618.8 黃晧宸617.6 葉玟瑄563

呂紹全622.8 葉怡青626.0 陳妍卉619.5 劉心恩617.2

宋瑜婷624.0 周亞瑄621.9/621.9 楊子謙616.5/615.2

陳芸芸622.2 宋佳彥615.8

周亞瑄621.9/621.9 宋柏諺614.4

朱彥儒620.6 陳建安611.4

蔡儀婷620.3 阮俊彥611.1

葉玟瑄618.1 王浩宇610.9

楊子謙622.1 宋瑜婷627.9 朱思瑀624.1/621.7 楊子謙624.5/622.1 黃煒晴562

陳俊安621.4 林穎欣624.7 陳 淇 620.0/618.9 陳建安616.0/615.6

蔡儀婷624.5/623.3陳妍卉619.3/620.2 王浩宇617.2/618.2

陳芸芸623.1 翁慧雯618.8 吳學仲613.9

朱思瑀621.7 謝子媛623.9 宋佳諺620.8/616.2

陳妍卉620.2 柯思瑀620.0 宋柏彥614.4

葉玟萱619.0 陳致謙614.1

陳淇  618.9 吳奕達613.2

翁慧雯618.8 吳政陽612.8

葉怡青618.5/621.5

陳俊安627.4 陳妍卉622.3 陳妍卉622.3 楊子謙622.2

楊子謙622.2 陳儀恩619.9 陳儀恩619.9 郭穎衡614.3

陳建安614.0

陳庭瑞611.2

宋佳彥618.9 林穎欣627.7 葉怡青621.1 宋諭婷561

宋諭婷628.2 陳淇622.9

蔡儀婷624.6

呂紹全*3 宋瑜婷*6 陳淇*2 楊子謙*4 葉玟瑄*2

陳俊安*3 林穎欣*6 陳妍卉*3 陳建安*4 黃煒晴*2

楊子謙*2 蔡儀婷*4 朱思瑀*2 宋佳彥*3 宋諭婷*2

陳芸芸*3 周亞瑄*2 吳政陽*2

朱思瑀*2 翁慧雯*1 陳至謙*2

陳妍卉*4 謝子媛*1 王浩宇*2

葉玟萱*3 柯思瑀*1 宋柏諺*2

陳淇*4 陳儀恩*1 阮俊彥*1

翁慧雯1 郭穎衡*1

葉怡青*3 高語呈*1

陳儀恩*1 劉心恩*1

周亞瑄*2 陳庭瑞*1

朱彥儒*1 黃晧宸*1

吳奕達*1

吳學仲*1

十月排名賽10/15

六月梅花盃6/25

九月協會盃9/17

2022年東南亞步槍達標名冊

期限:國內111/6/5~12/5國外2021/12/5~2022/12/5

七月韓國世界盃7/11

二月埃及世界盃2/26

七月排名賽7/27

十月埃及世界錦標賽

達標次數

[image: image4.emf]田家榛 吳佳穎 杜依禕姿

宋諭婷 蔡儀婷 陳 淇

3.男子空氣手槍(青少年組) 謝翔宸 許明睿 金利偉華

4女子空氣手槍(社會組) 劉恆妤

5.男子空氣步槍 (青少年組) 楊子謙 陳建安 宋佳彥

6.男子空氣手槍(社會組) 林暐傑

李孟遠

羅芊雅

1.余曉芬 2.郭孟熙 3.金慧枚 4.陳秋燕

謝志培

2022年第44屆(45屆)東南亞射擊錦標賽-全項參賽名單

2.女子空氣步槍(社會組)

1.女子25M運動手槍

手步槍項目排序

飛靶教練

手步槍教練排序

女子定向飛靶

男子定向飛靶

飛靶項目